OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

rPYNMNA KOMMAHUA

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-1480C-T400-1PM18

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcuMasibHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HomuHanbHbIn ToK (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
Pacxopn TonsimBa npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxog Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY N1/4
CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

Cuctema aBapuitHON OCTaHOBKM
McnonHeHne

Caywurens

FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
Pecypc paboTbl 1o Kan. pemMoHTa (4)
MNpou3soauTeNs ABuraTens

JBuratenb

MowHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LMAMHAPOB

PacrnonoxeHue ULMANHAPOB

Pabouuit 06vEM aBuraTens (1)

Cuctema Brnycka Bo3fyxa

PerynsTop o6opoTos

PekoMeHAyeMblil TUN Macna

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo3byXAeHMSA

KNQA reHepatopa, %

LLiar 06MoTKM

Konn4ecTBo OMOPHbIX NOALNMHUKOB
Knacc 3awwnTbl 06MOTKM

CTeneHb 130naLMn

TSS Premium
1480

1850

1600

2000

0.8

400/230

3

50

3200

316

185

277

383

1 (py4Hoit 3amyck)
La

OTKpbITOE
MpOMBbILINEHHBbI
5600x2300x2580
40000

Perkins

Perkins 4016TAG1A
1690

16

V-obpaszHoe
61,12

¢ TypboHapnyBoM
3/1eKTPOHHBbI
SAE 15W40/10W30, API CH-4
237.2

1500

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

TOYHOCTb PerynupoBKu HanpsxxeHus (£ %) 1

Perynatop Hanps»xeHus
SA3bIK MHTEpdenica KOHTpoIEpa
Macca, kr

KomnnekTauus

[apaHTms, cpok (Mec)

na
pyccKuia
12000

Tnywwutens, AKB, LY ¢ undposoi naHensio,
CTaHLus 3anp. Maciaom n 0XK

36 mecsaues/2000 MoTo4YacoB

ApTukyn: 029903

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOeuratens: Perkins 4016TAG1A
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MOLLHOCTb: 1600 KBT

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_1480s_t400_1rm18_029903/

